
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Herren (4er) - Gruppenliga Gr. 232
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Petersberg 7 12:2 34:8 69:20 425:229
2 TV Hausen II 7 9:5 26:16 57:35 410:315
3 TC Jügesheim 7 9:5 26:16 57:36 415:313
4 TC Bad Soden-Salm. 7 9:5 22:20 50:48 382:374
5 BW Hünfeld 7 8:6 20:22 45:50 343:370
6 SV Neuhof 7 5:9 20:22 45:53 353:405
7 TC 1987 Marbach 7 3:11 13:29 34:65 308:429
8 TC Mittelbuchen 7 1:13 7:35 22:72 254:455

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hg.trott@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 18.05.2025 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Bad Soden-Salm.
TC Mittelbuchen
BW Hünfeld
TV Hausen II

BW Petersberg
TC Jügesheim
TC 1987 Marbach
SV Neuhof

0:6
0:6
5:1
4:2

So. 25.05.2025 09:00 TV Hausen II TC Bad Soden-Salm. 2:4
So. 01.06.2025 09:00 TC 1987 Marbach SV Neuhof 1:5
So. 15.06.2025 09:00

09:00
09:00

TC Mittelbuchen
TC Jügesheim
TC Bad Soden-Salm.

TV Hausen II
BW Hünfeld
TC 1987 Marbach

0:6
3:3
1:5

So. 22.06.2025 09:00
13:00

BW Petersberg
BW Hünfeld

TC Jügesheim
TC Mittelbuchen

3:3
4:2

So. 29.06.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Petersberg
TC 1987 Marbach
TC Bad Soden-Salm.
BW Hünfeld

TV Hausen II
TC Jügesheim
TC Mittelbuchen
SV Neuhof

3:3
2:4
5:1
4:2

Sa. 16.08.2025 09:00 SV Neuhof BW Petersberg 2:4
So. 24.08.2025 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Mittelbuchen
BW Hünfeld
TC Jügesheim
TV Hausen II

BW Petersberg
TC Bad Soden-Salm.
SV Neuhof
TC 1987 Marbach

0:6
3:3
3:3
5:1

So. 31.08.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Hausen II
TC 1987 Marbach
TC Bad Soden-Salm.
SV Neuhof

BW Hünfeld
BW Petersberg
TC Jügesheim
TC Mittelbuchen

5:1
0:6
4:2
5:1

So. 07.09.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Jügesheim
BW Petersberg
SV Neuhof
TC Mittelbuchen

TV Hausen II
BW Hünfeld
TC Bad Soden-Salm.
TC 1987 Marbach

5:1
6:0
1:5
3:3
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