Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025 Herren (4er) - Gruppenliga Gr. 232

Tabelle und Spielplan



	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	BW Petersberg	7	12:2	34:8	69:20	425:229
	2	TV Hausen II	7	9:5	26:16	57:35	410:315
	3	TC Jügesheim	7	9:5	26:16	57:36	415:313
	4	TC Bad Soden-Salm.	7	9:5	22:20	50:48	382:374
•	5	BW Hünfeld	7	8:6	20:22	45:50	343:370
•	6	SV Neuhof	7	5:9	20:22	45:53	353:405
•	7	TC 1987 Marbach	7	3:11	13:29	34:65	308:429
•	8	TC Mittelbuchen	7	1:13	7:35	22:72	254:455

Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19 Tel: 06033-9285569 / eMail: hg.trott@htv-tennis.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 18.05.2025 09:00	TC Bad Soden-Salm.	BW Petersberg	0:6
09:00	TC Mittelbuchen	TC Jügesheim	0:6
09:00	BW Hünfeld	TC 1987 Marbach	5:1
09:00	TV Hausen II	SV Neuhof	4:2
So. 25.05.2025 09:00	TV Hausen II	TC Bad Soden-Salm.	2:4
So. 01.06.2025 09:00	TC 1987 Marbach	SV Neuhof	1:5
So. 15.06.2025 09:00	TC Mittelbuchen	TV Hausen II	0:6
09:00	TC Jügesheim	BW Hünfeld	3:3
09:00	TC Bad Soden-Salm.	TC 1987 Marbach	1:5
So. 22.06.2025 09:00	BW Petersberg	TC Jügesheim	3:3
13:00	BW Hünfeld	TC Mittelbuchen	4:2
So. 29.06.2025 09:00	BW Petersberg	TV Hausen II	3:3
09:00	TC 1987 Marbach	TC Jügesheim	2:4
09:00	TC Bad Soden-Salm.	TC Mittelbuchen	5:1
09:00	BW Hünfeld	SV Neuhof	4:2
Sa. 16.08.2025 09:00	SV Neuhof	BW Petersberg	2:4
So. 24.08.2025 09:00	TC Mittelbuchen	BW Petersberg	0:6
09:00	BW Hünfeld	TC Bad Soden-Salm.	3:3
09:00	TC Jügesheim	SV Neuhof	3:3
14:00	TV Hausen II	TC 1987 Marbach	5:1
So. 31.08.2025 09:00	TV Hausen II	BW Hünfeld	5:1
09:00	TC 1987 Marbach	BW Petersberg	0:6
09:00	TC Bad Soden-Salm.	TC Jügesheim	4:2
09:00	SV Neuhof	TC Mittelbuchen	5:1
So. 07.09.2025 09:00	TC Jügesheim	TV Hausen II	5:1
09:00	BW Petersberg	BW Hünfeld	6:0
09:00	SV Neuhof	TC Bad Soden-Salm.	1:5
09:00	TC Mittelbuchen	TC 1987 Marbach	3:3



